Bu konuda şu örnekler verilebilir: Nazik Betül Çelik, *Tereke Defterlerine Göre II. Mahmut Döneminde Tokat'ın Sosyal ve Ekonomik Yapısı*, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Tokat, 2008; Selma Kuşu, *Şer'iye Sicillerine Göre H. 1065-1079/ M. 1655-1669 Tarihleri Arasında Edirne'de Sosyo-Ekonomik Hayat*, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Edirne, 2009; İhsan Aydın, *Tanzimat Döneminde Ankara ve Gaziantep Terekelerinin Mukayeseli Bir Çalışması*, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü

Fakat 16. yüzyılın aksine bu yüzyılda görevini yapmayanların azillerin yok denecek kadar az olduğu ifade edilmektedir.<sup>29</sup> Bunun yanında devletin görevini yapmayan kadınlara karşı tamamen kayıtsız kalmadığı da bilinmektedir. Mesela 1140 (1727) yılında İzmir’de eşkıyanın türemesine İzmir Kadısı Recezbâde Mehmed Efendi önlem almadığı için azl edilmiştir.<sup>30</sup>

### Kadınların Mirastan Mal Kaçırma Yöntemleri

Kadınların gelir sağladıkları kalemlerden biri miras taksimleridir.

Özellikle bazı noktalarda tekrarlanan hatalar bunun bilinçli olarak yapıldığını düşündürmektedir.

Çalışmamızı yapmak için iki ayrı bölgeye ait tereke kayıtları incelenmiştir. Bunlardan ilki 7 numaralı Nevşehir Şer’iye Sicili’dir<sup>35</sup>. Bu defter, 1298-1308 (1880-1891) yılları arasında kapsamaktadır. Defterin içinde tereke kayıtları karışık halde bulunmaktadır. Diğer defter 1288-1295(1871-1878) yıllarını kapsayan 1477 nolu Lazistan Sancağı’na tabi Atina Kazası’na aittir.<sup>36</sup> Bu iki defterden rastgele yirmişer örnek seçilmiştir. Seçilen örneklerde terekenin kaydının bütün kısımları tekrar hesaplanmıştır.<sup>37</sup>